
 

COMUNE DI CESA
PROVINCIA DI CASERTA

AREA CONTABILE

DETERMINAZIONE n. 253 del 07-03-2023 (Numero Settoriale 21)

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PER SERVIZIO 
COMUNICAZIONE DIGITALE A FAVORE DEL SIG. 
BORZACCHIELLO ANTONIO

L’anno  duemilaventitre il giorno  sette del mese di marzo, nella sede municipale, previa 
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del Servizio 
dott.DOTT. Salvatore Sarpo nell’esercizio delle proprio funzioni,

VISTO il Regolamento del servizio degli uffici, approvato con delibera commissariale n88 
del 14.11.1997, così come modificato dalle delibere di G.C. n. 193 del 15.12.1999, n. 1 del 
05.01.2000 e n. 94 del 05.06.2001;

 
VISTO il decreto sindacale di conferimento di funzioni dirigenziali, ai sensi dell'art. 97 
comma 4 del D.Lgs. 267/2000;

 
VISTO il regolamento di Contabilità approvato con delibera commissariale n 71 del 
31.10.1997;

 
VISTO il vigente Statuto comunale;

 
VISTA la delibera di C.C. n. 32 del 10.06.2022 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione per gli esercizi 2022/2024;

 
VISTA la delibera di G.C. n. 124 del 24.07.2020 con la quale è stato approvato il Piano 
esecutivo di gestione 2020;

 
adotta il presente provvedimento.



 Determinazione AREA CONTABILE n. 253 del 07-03-2023 COMUNE DI CESA

Pag. 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, in considerazione dell’importanza dell’attività di informazione e 
comunicazione nelle pubbliche amministrazioni, finalizzate all’attuazione dei principi 
di trasparenza ed efficacia dell’azione amministrativa, nonché della necessità di 
favorire la conoscenza dell’attività svolta dall’ente, di promuovere la conoscenza di 
deliberazioni e di stimolare la conoscenza dei temi di interesse pubblico, questa 
Amministrazione ha predisposto un piano di comunicazione istituzionale integrato;

Considerato che tale Amministrazione ha inteso avvalersi di servizi giornalieri on line di 
monitoraggio e raccolta della rassegna stampa e rassegna video, mediante l’utilizzo di 
social media e siti di informazione e comunicazione on line ;

Richiamata la determinazione n. 37 del 09/01/2023 con la quale si è proceduto ad 
affidare il “servizio di comunicazione istituzionale dell’ente” al Sig. 
BORZACCHIELLO ANTONIO, 

P. Iva 04536360615 – C.F.:BRZNTN91M17A512B;
     Acquisita la fattura n. 2/PA del 25/02/2023 di euro 549,00 Iva inclusa, per il servizio di 
che trattasi;

DETERMINA

 La precedente narrativa che qui si intende integralmente riportata è parte integrante e 
sostanziale del presente atto.

 Di liquidare la spesa di euro 549,00 IVA inclusa in favore del Sig. 
BORZACCHIELLO ANTONIO C.F.:BRZNTN91M17A512B, P.Iva 04536360615 
con sede legale in 81030 -Cesa, Via Pellico n.1, a fronte della fattura n.2/PA  del 
25/02/2023 ;

 Di provvedere alla liquidazione della somma complessiva di euro 549,00 IVA inclusa 
in favore del Sig. BORZACCHIELLO ANTONIO, mediante bonifico bancario al 
codice                       IBAN : IT03J0100574790000000002063

 di trasmettere copia della presente determina al responsabile dell’area contabile per i 
provvedimenti di gestione di propria competenza

Il Responsabile dell’ AREA CONTABILE
Dott. DOTT. Salvatore Sarpo



 Determinazione AREA CONTABILE n. 253 del 07-03-2023 COMUNE DI CESA

Pag. 3

__________________________________________________________________________
ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267, attesta l'esistenza della copertura finanziaria, che pertanto in 
data odierna diventa definitiva.

Cesa, 11-05-2023 Il Responsabile del Servizio
Dott. Sarpo Salvatore

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione in data odierna viene pubblicata in copia all'Albo 
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi.

Cesa, 11-05-2023 Il Responsabile dell’Area Amministrativa
avv. Marrandino Generoso

___________________________________________________________________________

Su attestazione del MESSO COMUNALE si certifica che la presente determinazione è stata 
oggi pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi.
 

 
Cesa, Il Responsabile Area Amministrativa

____________________________________________________ 


